obra para Postos de Portaria Patrimonial Convencional, com respectivos equipamentos e materiais, para um período 

de 24 meses, a serem executados de forma contínua nas dependências da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES. 

ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0001 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 404.081,86  (quatrocentos e quatro mil e oitenta e um reais e oitenta e seis centavos) 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS 
Dia 25/11/2025 às 08:00h (horário de Brasília) 

FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS 
Dia 09/12/2025 às 08:00h (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA DISPUTA

[...]

Patrimonial Convencional, com respectivos equipamentos e materiais, para um período de 24 meses, a serem 

executados de forma contínua nas dependências da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

1.1.1. O VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO (R$): R$ 404.081,86  (quatrocentos e quatro mil e oitenta e um 

reais e oitenta e seis centavos). 

1.2. A presente licitação será realizada na modalidade Pregão Eletrônico, de acordo com as disposições dos artigos 

6º, inciso XLI e 28, inciso I da Lei federal n.º 14.133/2021.  

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço, nos termos do art.